Generated on demand.
Automation Trader | Industrial automation specialists
Abb DATA SHEET
2CSB204101R3400
Industrial automation components
Manufacturer Abb
Catalog number 2csb204101r3400
Category Industrial automation components
Product type Industrial automation components
Status Active product
Technical specification
Current 40 A
Component Specifications dda200
Signal Level 400 V
Relay Specifications 40 A
Description
DDA204A-40/0,3 FI-Block für S204 4P,Typ A,40A,300mADer FI-Block (RCU) ist zur
kundenseitigen Montage mit Sicherungsautomaten der Baureihe S200. Die daraus folgende
FI/LS-Kombinationen (RCBOs) bieten Personen- und Sachschutz sowie einen Schutz vor
elektrisch gezündeten Bränden gemäß DIN VDE 0100-410 und DIN VDE 0100-530. Sie
gewährleisten Schutz von 1P+N, 2P, 3P, 3P+N oder 4P-Stromkreisen gegen Überlast und
Kurzschlussströme, Schutz bei sinusförmigen Wechselströmen und pulsierenden Strömen mit
glattem Gleichfehlerstrom von bis zu 6 mA gegen Erde. Sowie Fehlerschutz (Schutz bei
indirektem Berühren), zusätzlichen Schutz (mit I?n ? 30 mA) und Brandschutz (mit I?n ?
300 mA). Sie erfüllen die Produktnorm IEC/EN 61009 Anhang G. Einsatzgebiete sind
Haushalts-, Gewerbe- und Industrieanwendungen. Das umfangreiche Zubehörsortiment bietet
Ihnen alles, was Sie für Ihre Installationsaufgaben benötigen. Das
Bemessungsschaltvermögen beträgt bei Anbau von MCB S200: 6 kA, S200 M: 10 kA, S200 P: 25
kA.